
Tabulka předpokládaných záborů ZPF a PUPFL:

ozn. 

záboru 

(ZČÚ)

funkční využití celkový 

zábor ZPF 

[ha]

Zábor uvnitř 

zast. úz. [ha]

BPEJ poznámka

orná ttp sady  a 

zahrady

I. II. III. IV. V.

zastavitelné plochy (Z1-Z6) 5,1989 0,7472

k.ú. Mariánské Radčice

Z1 plochy bydlení 1,7273 1,7273 0,0000 1.60.00 0,9233

1.22.13 0,7920

1.20.01 0,0120

Z2 plochy výroby a skladování 1,2179 1,2179 0,0000 1.20.01 1,2179

Z3 zeleň soukromá 0,0000 není na pozemcích ZPF

Z4 plochy občanského vybavení 0,0000 není na pozemcích ZPF

Z5 plochy bydlení 0,3531 0,3531 0,3531 1.20.01 0,3531

Z6 plochy výroby a skladování 1,5065 1,5065 0,0000 1.07.00 1,5065

Z7 plochy bydlení 0,3941 0,3941 0,3941 1.60.00 0,1189

1.07.00 0,2752

těžba (K1) 38,1369 0,0000

k.ú. Mariánské Radčice

K1 plochy těžby 1,9169 1,9169 0,0000 1.20.01 0,6533 zábor lesa: 9,3305 ha

1.07.00 0,5756

1.06.00 0,6880

k.ú. Libkovice u Mostu

K1 plochy těžby 36,2200 29,0899 7,1301 1.05.01 0,4894 zábor lesa: 14,8766 ha

1.07.00 22,8331

1.20.01 2,5393

1.22.10 2,2162

1.20.11 1,0807

1.23.12 7,0613

lesopark (K2-K7) 84,1680 0,0000

k.ú. Mariánské Radčice

K2 plochy smíš. nezastavěného úz. 44,2604 41,8051 2,4553 1.60.00 0,6870

1.06.00 2,4967

1.07.00 22,2714

Zábor ZPF dle třídy ochrany  [ha]z toho zábor ZPF dle kultury [ha]

Stránka 1



Tabulka předpokládaných záborů ZPF a PUPFL:

ozn. 

záboru 

(ZČÚ)

funkční využití celkový 

zábor ZPF 

[ha]

Zábor uvnitř 

zast. úz. [ha]

BPEJ poznámka

orná ttp sady  a 

zahrady

I. II. III. IV. V.

Zábor ZPF dle třídy ochrany  [ha]z toho zábor ZPF dle kultury [ha]

1.25.01 0,1408

1.20.01 18,6645

K6 plochy smíš. nezastavěného úz. 0,0000 není na pozemcích ZPF

K7 plochy smíš. nezastavěného úz. 0,0000 není na pozemcích ZPF

k.ú. Libkovice u Mostu

K2 plochy smíš. nezastavěného úz. 36,4445 24,4473 11,9972 1.58.00 12,9868

2.58.00 0,1561

1.20.01 6,8495

1.22.10 0,9311

1.23.12 15,5210

K3 plochy smíš. nezastavěného úz. 0,1184 0,1184 1.23.12 0,1184

K4 plochy smíš. nezastavěného úz. 3,0714 3,0714 1.23.12 3,0714

K5 plochy smíš. nezastavěného úz. 0,2733 0,2733 1.23.12 0,2733

ostatní plochy v krajině (K8-K9) 0,0000 0,0000

k.ú. Mariánské Radčice

K8 plochy smíš. nezastavěného úz. 0,0000 není na pozemcích ZPF

K9 plochy lesní 0,0000 není na pozemcích ZPF

doprava (D1-D3, C1-C2)* 2,0120 0,0000

k.ú. Mariánské Radčice

D1c plochy dopravní infrastruktury 0,5700 0,5700 1.22.13 0,5700 dotčeno odvodnění

D2 plochy dopravní infrastruktury 0,0000 zábor lesa: 0,09 ha

D3 plochy dopravní infrastruktury 0,0000 není na pozemcích ZPF

C1 plochy dopravní infrastruktury 0,0320 0,0320 1.22.13 0,0320 zábor lesa: 0,17 ha

C2 plochy dopravní infrastruktury 0,0000 není na pozemcích ZPF

k.ú. Libkovice u Mostu

D1a plochy dopravní infrastruktury 0,9300 0,9300 1.23.12 0,9300

D1b plochy dopravní infrastruktury 0,4800 0,3700 0,1100 1.20.01 0,3700 zábor lesa: 0,09 ha

1.22.10 0,1100

D4 plochy dopravní infrastruktury 0,0000 není na pozemcích ZPF

Stránka 2



Tabulka předpokládaných záborů ZPF a PUPFL:

ozn. 

záboru 

(ZČÚ)

funkční využití celkový 

zábor ZPF 

[ha]

Zábor uvnitř 

zast. úz. [ha]

BPEJ poznámka

orná ttp sady  a 

zahrady

I. II. III. IV. V.

Zábor ZPF dle třídy ochrany  [ha]z toho zábor ZPF dle kultury [ha]

C2 plochy dopravní infrastruktury 0,0000

součet* 128,1058 104,0938 23,6179 0,3941 0,7472 1,7292 16,8170 47,6026 60,5630 1,3940

                                   [%] 100,0 81,3 18,4 0,3 1,3 13,1 37,2 47,3 1,1

*Pozn: dopravní zábory jsou vyčísleny samostatně (2,01 ha), avšak do celkového součtu nejsou započteny zábory ZPF, které jsou již součástí záborů pro plochy v krajině; týká se ploch:  

D1a, D1b (součást K2) - 1,41 ha

Pro výpočet záborů dopravní infrastruktury zvolena reprezentativní šíře: (délka jednotlivých úseků viz výkres O3)

D1a,b,c:  koridor obchvatu Lomu 20m (vč. náspů/zářezů)

D2: přeložka komunikace II/256 Braňany-Mariánské Radčice20m (vč. náspů/zářezů)

D3: přeložka komunikace II/256 Braňany-Most 20m (vč. náspů/zářezů)

D4: napojení silnice II/254 na obchvat Lomu 20m (vč. náspů/zářezů)

C1, C2: cyklostezka 4m

červeně označeny zábory "zcela nové" (které nebyly předmětem návrhu v předchozí ÚPD), jako "nové" jsou pro zjednodušení označeny všechny dopravní návrhy a návrhy v krajině vč. těžby

celkový rozsah "nových" záborů: 123,76 ha

z toho zastavitelné plochy: 0,7472 ha

zeleně (ve sloupci poznámka) označen zábor PUPFL, celkem: 24,56 ha, z toho těžba: 24,21 ha

Stránka 3


